DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLEÇÕES BOTÂNICAS E O
ENSINO: ANÁLISE QUALITATIVA DA IMPORTÂNCIA DOS HERBÁRIOS NO ENSINO E
ESTUDO NA ÁREA DA BIOLOGIA VEGETAL de autoria de IVO OLIVEIRA RODRIGUES,
JULLIA DE OLIVEIRA SILVA, KYHARA SOARES PEREIRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113549

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113549